

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOLIVAR CIA.LTDA TRANSCARBOLIVAR Resolución No. 043-CPO-013-2013 ANT

Calceta, 8 de febrero de 2020

Señor JHONNY MANUEL VÉLEZ MEZA Cédula Nº 1309516563 Ciudad

De mi consideración:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOLÍVAR CÍA. LTDA. TRANSCARBOLÍVAR., celebrada el día de hoy lo designo como Gerente General de la compañía por el periodo de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del domicilio de la compañía.

De conformidad a lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Segundo el Gerente General, es el Representante Legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOLIVAR CÍA. LTDA. TRANSCARBOLÍVAR., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Novena del cantón Portoviejo, el 25 de abril del 2013, inscrita en el Registro de la Propiedad a cuyo cargo se encuentra el Registro Mercantil del Cantón Bolívar el 8 de mayo del 2013, bajo el N° 1 tomo 1 folio 52.

Cumpla usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente,

Maria-Salomé Montesdeoca German

SECRETARIA DE LA JUNTA

eta, 8 de febrero del 2020:

N. - Acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñar las funciones a acomendadas, con apoyo a las leyes del País y al estatuto social de la compañía.

MANUEL VÉLEZ MEZA

√la № 1309516563

Dirección: vía calceta – canuto cdla maría Esther las mercedes

Calceta - Manabí - Ecuador

Teléfono: 0982696216 - 052475180 E-mail: transcarbolivar@gmail.com



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Bolivar

Calle Juan Montalvo - Terminal Terrestre.

Número de Repertorio:

2020 32.

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BOLIVAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Dos de Marzo de Dos Mil Veinte queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTO con el número de inscripción 9 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA BOLIVAR CIA LTDA TRANSCARBOLIVAR en calidad de COMPAÑÍA], [VELEZ MEZA JHONNY MANUEL en calidad de GERENTE GENERAL]).

Abg. José Eugenio Zambreno Mendieta Registrador de la Propiedad.

